
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00632 MANSILLA, CINTYA EVEL 26665593 58.85 - 

2 05560 CEPERNIC, LORENA NEDA 21509330 57.38 RIO GALLEGOS lorecepernic@gmail.com 2966561588- 

3 00683 CALLEJO, NATALIA BEAT 25026587 53.69 RIO GALLEGOS NATALIACALLEJO@GMAIL.COM - 2966526007

4 00665 SANDOVAL, ROSANA 27098841 52.10 RIO GALLEGOS rosanasandoval13@gmail.com - 2966588309

5 06157 RODRIGUEZ, SILVIA ALE 23537202 51.63 LAS HERAS SILVIAALE@GMAIL.COM - 2975943414

6 06294 CANTELA ALDERETE, VIC 26341693 51.28 CALETA OLIVIA GANTELUCHI@GMAIL.COM - 2974311886

7 05447 MOLINA, MARIA DE LOS 24643050 51.03 COMANDANTE LUIS angelitosweet70@yahoo.com.ar - 2966474503

8 00078 ORTEGA, EVANGELINA AD 24861690 50.87 - 

9 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 50.80 - 

10 07169 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 50.18 COMANDANTE LUIS SEMINO.ELIZABETH@GMAIL.COM - 2966608155

11 04883 BRAGAGNINI, MARIELA R 20077805 50.09 PUERTO SAN JULIA - 2966535494

12 06799 ACCARINO, ADRIANA ELI 24136233 49.78 adryaccarino@gmail.com - 2966572518

13 07417 GALLARDO GOMEZ, CLAUD 18754280 49.74 clau-patricia@live.com.ar - 2966565373

14 00452 JURADO FLORES, ISABEL 22600639 49.60 - 

15 04089 BELAZZIO, ALEJANDRA V 18224097 49.42 CALETA OLIVIA ALEJANDRABELAZZIO@OUTLOOK.ES - 297154225253

16 00653 DURE, MARIA TERESA 25228154 49.16 CALETA OLIVIA MARIAT.DURE@GMAIL.COM - 2975921622

17 05633 GONZALEZ, AMANDA INES 26923892 49.07 PUERTO SANTA CRU - 2966595937

18 04941 GIORGIS, MARIANGELES 22761318 48.82 - 

19 08307 ROJAS, ALICIA 18441541 48.76 COMANDANTE LUIS aliciaesterrojas@hotmail.com - 2966597521

20 06488 MONTIEL, MARIA ALEJAN 22671468 48.39 COMANDANTE LUIS alepink2006@hotmail.com - 2966489997

21 07092 TRUJILLO, VANESA LORE 29033871 48.31 - 

22 11916 VILLA, PAULA DANIELA 24988662 47.43 CALAFATE pau_nic@hotmail.com - 2966564973

23 00431 FRANCHINI, DANIELA MA 26318675 47.07 - 

24 06866 GIMENEZ, PATRICIA JOR 20599939 47.07 EL CALAFATE PATRICIAGIMENEZ40@HOTMAIL.COM - 2966329718

25 10381 SALTO, HUGO MARTIN 34637294 46.53 LAS HERAS xiomi261211@gmail.com 2975394516- 

26 10253 ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 46.49 PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682

27 09251 DIAZ, VIOLETA GRACIEL 28482558 46.46 GOBERNADOR GREGO VIOLETADIAZ02@YAHOO.COM.AR - 2962408704

28 09261 PEREZ, TANIA SOLEDAD 29858980 46.10 PUERTO SANTA CRU - 2966482997

29 08189 LUJEA, ALEJANDRA 29860719 45.81 - 

30 07428 VEGA, MARIA SOLEDAD 31198873 45.60 RIO GALLEGOS MARIASOLEDAD_VEGA@HOTMAIL.COM - 2966407487

31 08047 QUEVEDO, CARINA ISABE 24187855 45.51 - 

32 06860 TAVERNA, SOLEDAD MARI 26125373 45.30 RIO GALLEGOS SOLEDADTAVERNA23@HOTMAIL.COM - 2966541514

33 05595 DIAZ, CLAUDIA VANESA 26324352 44.93 RIO GALLEGOS CLAUVANDIAZ@GMAIL.COM - 2966583298

34 06787 AGUILAR, NORA BEATRIZ 24225985 44.59 narabeatrizaguilar@gmail.com - 2966411833

35 00618 DESCH, ANDREA LORENA 27098880 44.47 2966487098- 

36 00463 GIMENEZ, MARCELA ALEJ 24861557 44.46 - 

37 05383 LAZARTE, MARIA TERESA 17817469 44.31 mtlazarte469@gmail.com - 297-5177525

38 06460 OYARZO, PAMELA DEL CA 28748617 44.15 - 

39 05446 PALACIOS, MARIA 23353183 44.10 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

40 05559 MORALES, PAMELA SILVI 27098723 44.05 RIO GALLEGOS moralespamela.19.19@gmail.com 2966474583- 

41 07909 ACOSTA, MILAGROS FERN 24494450 43.96 RIO GALLEGOS laporodelsur@hotmail.com - 2966679569

42 00635 SAAVERDRA, NANCY LILI 20921222 43.96 - 

43 04254 NAVARRO, SARA 22869118 43.74 RIO GALLEGOS azucena.nava.16@gmail.com - 296615647966

44 06451 MANSILLA, PATRICIA AN 28490438 43.68 - 
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45 07524 PASCOFF, CLAUDIA SOFI 27986648 43.54 GOBERNADOR GREGO CLAU17GREGO@GMAIL.COM 2966508042- 

46 08694 VERDEJOS, VIRGINIA LE 29541336 43.44 GOBERNADOR GREGO VVERDEJOS@HOTMAIL.COM.AR - 2962408612

47 05666 SANCHEZ, ANALIA 20088457 43.08 - 

48 00630 ROJAS, MARIANA IRENE 28178044 42.98 - 

49 08833 ROBLES, MARTHA FATIMA 30360346 42.98 RIO GALLEGOS MARTHAROBLES726@GMAIL.COM - 2966597538

50 00616 BAHAMONDE, PAMELA AND 27842528 42.87 - 

51 09718 ELY, MABEL ROSANA 23286190 42.74 - 3875228991

52 07793 OJEDA HARO, JULIO SAN 18816782 42.35 RIO GALLEGOS JULIOOJEDAHARO@GMAIL.COM 2966508060- 

53 06805 FRACASSO, LAURA MARIA 29033883 42.15 PUERTO SAN JULIA - 2966306824

54 10045 SANTI, MARIA SOLEDAD 31189151 42.14 PUERTO DESEADO SOLE_SANTI@HOTMAIL.COM - 2974730804

55 00128 CONDOLEO, CLAUDIA LOR 22097718 42.14 - 

56 00165 OLAVARRIA, MIRIAM ELE 23029520 42.10 - 

57 10047 VILLARRUBIA, VERONICA 27721269 42.07 RIO GALLEGOS vveronicafabiana@gmail.com - 2966652012

58 06106 BARRETO, NILDA MABEL 16574174 42.06 CALETA OLIVIA caacati20017@gmail.com - 2975283039

59 09901 KRECUL, KARENINA NICO 34771832 42.05 RIO GALLEGOS KARENINA.KRECUL@GMAIL.COM - 2966640643

60 10191 LAIME, MIRTA LIDIA 24930269 41.87 PUERTO DESEADO LIDIAM_34@YAHOO.COM.AR - 2974209261

61 00326 CARO, MARCELA ANALIA 23740682 41.85 RIO GALLEGOS - 2966439246

62 00158 GRANEROS, JULIA ESTER 20160204 41.66 RIO GALLEGOS GRANEROVILA99@GMAIL.COM - 2966634907

63 07394 GOMEZ, SANDRA 26384050 41.66 COMANDANTE LUIS - 2962482134

64 00532 GUAQUIN, MARCELA ELIA 14212497 41.63 - 

65 06791 MUñOZ, PAOLA ALEJANDR 24988811 41.54 - 

66 13234 GONZALEZ, CYNTHIA PAT 28221148 41.31 - 

67 07562 NIEVES, NATALIA ANDRE 24456290 41.24 CALETA OLIVIA natalian9011@gmail.com - 2975903244

68 09894 ALARCON, VALERIA ROSA 26053335 41.15 COMANDANTE LUIS BELAUCAM@HOTMAIL.COM - 2966571147

69 09911 LLAMPA, LILIANA 32528911 41.13 COMANDANTE LUIS LILIANALLAMPA35@GMAIL.COM - 2966472163

70 07426 GOMEZ, ALEJANDRA PATR 26870209 41.10 RIO GALLEGOS 2966577226- 

71 10517 SOLORZA, RODOLFO ALEJ 32719516 41.05 GOBERNADOR GREGO alejandrobenja@gmail.com - 3841419362

72 07020 GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 40.83 EL CALAFATE LEOGARIBOGLIO@GMAIL.COM - 2966400807

73 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 40.80 COMANDANTE LUIS - 2966467224

74 06635 MANRIQUE, MAXIMILIANO 24912387 40.61 - 

75 11332 PEREYRA, MATHIAS SEBA 34995653 40.52 LAS HERAS SEBYPEREYRA@GMAIL.COM 2974192038- 

76 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 40.52 28 DE NOVIEMBRE - 34641268

77 08764 BRITEZ, LAURA ROXANA 26374328 40.40 COMANDANTE LUIS roxibri453@gmail.com - 2966314399

78 07531 VILLAGRAN, ANTONIO AR 29312413 40.10 RIO GALLEGOS 2966606584- 

79 12085 DA SILVA, SONIA PAOLA 31759869 40.01 EL CALAFATE SONIAPAOLADASILVA@GMAIL.COM 2966251288- 

80 13260 FUENZALIDA, PAULA ROS 24978863 39.75 2974188693- 

81 09592 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 39.32 COMANDANTE LUIS MARIANELA-PB@HOTMAIL.COM 2966658779- 

82 07404 OBANDO, MARIELA PAMEL 18809008 39.04 RIO GALLEGOS PAMELA-35@HOTMAIL.COM 2966657605- 

83 09336 LOPEZ, PAULA ELADIA 30494352 38.85 COMANDANTE LUIS martilinflores54@gmail.com 1169052013- 

84 09330 SOSA, JORGELINA PAOLA 22806798 38.81 RIO GALLEGOS jorgelinapaola72@gmail.com 2966591468- 

85 06122 VALDEZ, CARLOS ANTONI 23400383 38.79 PUERTO SANTA CRU VALDEZCARLOS39@HOTMAIL.COM.AR - 2966645320

86 07407 FERNANDEZ CARCAMO, MA 26322146 38.69 - 

87 12023 QUINTANA, GONZALEZ KA 37203637 38.69 GOBERNADOR GREGO KARENQUINTANA-2306@HOTMAIL.COM 2966532254- 

88 09714 SANDOVAL, MARINA ALEJ 28347944 38.67 RIO GALLEGOS marinaalejandrasandoval74@gmail.com 2966345767- 

89 10234 OVEJERO, NORA BEATRIZ 17123926 38.63 EL CALAFATE - 35351922499

90 09318 VUKASOVIC, DIANA PAOL 24336201 38.57 RIO GALLEGOS 2966307760- 

91 06637 FERRO, BEATRIZ DEL VA 23826291 38.48 RIO TURBIO - 2966637369
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92 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 38.41 COMANDANTE LUIS - 2966445787

93 11310 SCALISE, DANIELA 25594038 38.16 EL CALAFATE DANISCALISE@GMAIL.COM - 1141596937

94 09662 RODRIGUEZ, NORA MONIC 29488121 37.62 RIO GALLEGOS 17NORARODRIGUEZ12@GMAIL.COM 2966314556- 

95 07643 CARLOS QUIROGA, VANES 29439860 37.58 RIO GALLEGOS vanesanoelia17@gmail.com 2966539188- 

96 08772 GIMENEZ, LILIANA DEL 24262839 37.33 RIO GALLEGOS liliana.lili19@hotmail.com - 2966585064

97 11002 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 37.19 COMANDANTE LUIS maianilud@hotmail.com - 2966610098

98 07659 SANCHEZ, MYRIAM ANALI 28441676 37.13 RIO TURBIO - 2966583690

99 12175 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 36.91 PUERTO DESEADO GISEL88DIAZ@GMAIL.COM 2975085973- 

100 10847 VARGAS, ANDREA CECILI 30434864 36.70 GOBERNADOR GREGO ANDREACECILIAEHPPRN2@GMAIL.COM 2962424343- 

101 09078 MERCADO, ADRIANA MELI 30022174 36.58 PUERTO DESEADO ADRIMERCADO122@GMAIL.COM 2974579822- 

102 10527 SOLORZA, SILVINA SOLE 36994945 36.49 GOBERNADOR GREGO SILVISOLORZA@GMAIL.COM - 2962482140

103 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 36.00 COMANDANTE LUIS ARIELSALTO91@GMAIL.COM - 2966227568

104 12284 ROMERO, IVANA MERCED 39882437 35.70 COMANDANTE LUIS BECO-04-997@HOTMAIL.COM - 2966682945

105 07560 TEVEZ, ROBERTO CARLOS 25186643 35.54 PUERTO DESEADO ROBERTOCARLOTEVEZ@GMAIL.COM 2974375588- 

106 04074 MILLICAY, JOSE BENITO 18408699 35.30 - 

107 10376 SANCHEZ, CARLA JUDITH 33061950 35.24 RIO GALLEGOS PROFECARLASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966667450

108 08127 LESCANO, NATALIA VERO 23742225 35.20 PUERTO DESEADO NATVER@LIVER.COM.AR - 2974625570

109 11903 SANCHEZ, NORA ELIZABE 24697320 34.75 PUERTO SANTA CRU NORASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966211297

110 12187 GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 34.73 GOBERNADOR GREGO INGRYGOMEZ29@GMAIL.COM - 2841402201

111 09629 ROUGIER, MARIA EVANGE 23657646 34.71 PUERTO DESEADO EVANGELINA_ROUGIER@HOTMAIL.COM - 2974374506

112 11521 MARTINEZ, MARIA SOLAN 31577479 34.17 COMANDANTE LUIS SOLYMARTINEZ26@GMAIL.COM - 2966566834

113 11223 STRUSIAT, PATRICIA AL 34174290 34.03 RIO GALLEGOS strusiatpatricia82@gmail.com - 2966231107

114 09918 GALEAN, FRANCISCA ROS 17909160 33.86 GALEANROSA@GMAIL.COM - 3884306736

115 11087 MORALES, VIVIANA NOEM 35845780 33.76 COMANDANTE LUIS silvanapiedrabuena1981@gmail.com - 2966418476

116 09921 FORTUNA, LORENA SOLED 29052622 33.68 PUERTO SANTA CRU - 2966404635

117 10291 OVIEDO CUARANTA, JULI 32363355 32.94 PUERTO SANTA CRUJULIETA-OVIEDOCUANRANTA8@HOTMAIL.COM - 2966507237

118 10977 MANSILLA, VIVIANA DEL 27553240 32.71 COMANDANTE LUIS - 2966413430

119 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 32.49 COMANDANTE LUIS FERNANDEZLAURA00@GMAIL.COM 2966222524- 

120 11546 CHAVEZ, MILENA MABEL 26610431 32.40 PERITO MORENO milenamilena02@outlook.es - 3704251919

121 12986 VAZQUEZ, FERNANDEZ MA 37944466 32.03 GOBERNADOR GREGO VAZQUEZMB95@GMAIL.COM - 2966338769

122 12009 ANDREONE, PAULA GABRI 33618511 31.66 RIO GALLEGOS 2966567753- 

123 11224 CORONEL, DAVID RAUL 28443523 31.60 RIO GALLEGOS gigdric@gmail.com - 2966619923

124 09357 MANSILLA, VIVIANA LOR 25570884 31.50 RIO GALLEGOS 2966679735- 

125 11639 GALLARDO, LILIANA PAO 26311126 31.07 PUERTO DESEADO LYLY200978@LIVE.COM.AR - 2974167042

126 11193 PINTOS, PATRICIA NAIR 34867338 30.43 - 2966682836

127 11116 CHOCOBAR, GABRIELA SO 30801791 30.25 COMANDANTE LUIS - 2966701037

128 12713 GALLO, MARIA MERCEDES 39882416 29.89 COMANDANTE LUIS mechimorgo@gmail.com - 2966575852

129 12855 VARGAS, MARIELA ESTHE 37652337 29.54 GOBERNADOR GREGO vargasmariela1994@gmail.com - 2966660344

130 10961 SALINAS, ROMINA GABRI 31786979 29.48 PERITO MORENO RGSALINAS31@GMAIL.COM - 3704552356

131 10869 SPROVIERI, MARIANA EL 35301475 29.45 RIO GALLEGOS - 2966539921

132 12918 ESPINA, MARIA DE LOS 40386136 29.05 COMANDANTE LUIS MARI-ESPINA@HOTMAIL.COM - 2966682525

133 12608 MALLADA PERALTA, CAMI 37944452 29.01 GOBERNADOR GREGO - 2966538064

134 12681 CATELICAN, GEORGINA B 38096972 28.64 - 2966-749031

135 12114 MORENO, NADIA LUJAN 36190266 28.38 PUERTO DESEADO NADIAMORENO1991@GMAIL.COM 3735622363- 

136 03427 DAVILA, DANIELA MARCE 33764938 27.79 RIO GALLEGOS MARCELADAVILA604@GMAIL.COM - 2966539118

137 12255 QUIROZ, MARIANELA LUJ 32051662 27.78 EL CALAFATE MARIANELAQUIROZ@GMAIL.COM - 

138 11605 MARTINEZ, RAMONA 20118124 27.47 PUERTO SANTA CRU RAMONALUZ888@GMAIL.COM - 2966556108
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139 03369 CENTENO, , EVELIN GIS 27310297 27.38 RIO GALLEGOS EVELINCENTENO@LIVE.COM.AR - 111569209047

140 12498 GUTIERREZ, SILVINA MI 36495828 27.20 - 3855906407

141 03298 TERCEROS, GISELA KARI 35997118 27.10 CALETA OLIVIA - 1132867777

142 03262 LEIVA, ANDREA MACAREN 40206726 26.87 LOS ANTIGUOS - 2975213137

143 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 26.49 GOBERNADOR GREGO - 3888676530

144 03819 AYALA, BLANCA INES 39796304 26.19 GOBERNADOR GREGO AYALABLANCAINES@GMAIL.COM 3855905821- 

145 12793 NAVARRO, HORACIO ESEQ 36228265 25.50 GOBERNADOR GREGO navarrohoracio210521@gmail.com - 3855079923

146 12454 BENITEZ, LORENA ROCIO 26875114 24.68 PUERTO DESEADO LORENATOBENITEZ7878@GMAIL.COM 2974708276- 

147 12232 FARIAS, SILVANA ROMIN 34106217 24.08 RIO GALLEGOS - 2966225506

148 12127 CHUQUIMIA, KAROL EMIL 36505576 23.98 CALETA OLIVIA 3434255455- 

149 03380 TABORDA, MAIRA ALEJAN 35107882 23.62 PUERTO SAN JULIA MAIRA.TABORDA90@GMAIL.COM - 01127385547

150 12610 VARGAS, NATALIA ANAHI 38483743 23.50 GOBERNADOR GREGO - 2966660781

151 03692 OLIVERA, MANUEL NORBE 26861108 23.34 CALETA OLIVIA MANUELNORBELTO26@GMAIL.COM - 2974236966

152 03056 FERNANDEZ, MIRIAM SOL 35859815 22.56 EL CALAFATEMIRIAMSOLEDADFERNANDEZ434@GMAIL.COM - 3644445830

153 03019 BENITEZ, MARTINEZ BLA 19106277 21.94 PUERTO SAN JULIA BENITEZ.BLANCANIEVE@GMAIL.COM - 1126367235

154 12898 POCH, ROBERTO ANIBAL 29552210 21.79 EL CALAFATE ROBERTOPOCH@HOTMAIL.COM - 3515824446

155 03098 CAMPOZ, MARINA MIRIAM 27990535 19.83 RIO GALLEGOS - 3644415567

156 03618 UMAÑO, MIRNA DEL VALL 40288154 19.59 PUERTO SAN JULIA MIRNAV1997@GMAIL.COM - 3855782643

157 13125 SORDA, GEORGINA 28022290 19.40 PUERTO SAN JULIA - 2966709053

158 03827 VALDIVIA, ROCIO DE LO 32719690 18.79 3841493163- 

159 03714 ARANDA, ANGEL GREGORI 28395212 18.53 PUERTO SANTA CRUANGELGREGORIOARANDOZ35@GMAIL.COM - 3873389438

160 03063 CORTEZ, MARIA ESTELA 37263347 16.73 RIO GALLEGOS - 3873094134

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08688 CACERES, MARTIN JOSE 29439508 54.23 RIO GALLEGOS MARTINCHOCACERES@GMAIL.COM - 2966225845

2 07138 NUÑEZ, MARTIN JOSE 26617444 51.01 RIO GALLEGOS MJN2671978@GMAIL.COM - 2966311769

3 00286 SUBIRA, DANIEL ANDRES 25338887 45.59 GOBERNADOR GREGO DANIEL-SUBIRA@YAHOO.COM.AR - 2966678437

4 09467 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 44.51 RIO GALLEGOS patridangp@gmail.com - 2966409026

5 13274 FREYTES, MARIA BELEN 28127153 43.69 mbelenfreytes@gmail.com - 2966587230

6 00502 AVENDAÑO, ELSA ELENA 24794182 42.90 PUERTO SAN JULIA - 2966564791

7 08218 RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 42.43 RIO GALLEGOS JAVITO-81@YAHOO.COM.AR - 2966566558

8 07104 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 41.91 PUERTO SAN JULIA - 296646946

9 04959 ESCALANTE, PAULA SILV 23029673 41.09 RIO GALLEGOS paulitaescalante@gmail.com - 2966547867

10 06594 PIZARRO, GABRIELA ALI 24881445 41.05 - 2966511488

11 08030 CAPDEVILA, MARIA VICT 30330955 40.13 RIO GALLEGOS VICKYCAPDE@GMAIL.COM - 2966513051

12 07813 NIEVA, MIGUEL EDUARDO 28531180 40.04 RIO GALLEGOS - 2966477209

13 09219 BARRAGAN, CARLOS ALBE 25026540 40.01 RIO GALLEGOS PROFEBARRAGANCR@GMAIL.COM - 2966485397

14 05377 GUIÑAZU, GUSTAVO GABR 24163529 39.78 RIO GALLEGOS - 2966212827

15 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.55 RIO GALLEGOS - 2966561073

16 08370 PUGLIESE, DANIELA MAR 29847959 38.95 RIO GALLEGOS - 2966311937

17 06520 ROBERTS, ALBERTO EDUA 21919974 38.48 PUERTO SANTA CRU - 2966476158

18 08815 ALVARENGA, MARIA 29672099 38.16 RIO GALLEGOS MARIALVARENGA1940@GMAIL.COM - 2966627677

19 09481 HUMANO, BERNABE GABRI 25774927 38.01 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519

20 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 37.93 COMANDANTE LUIS carlatrevisi05@hotmail.com 2966223202- 

21 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 37.38 COMANDANTE LUIS NICOPAB-2003@HOTMIAL.COM - 1158676755
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22 09698 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 36.86 RIO GALLEGOS - 2966605166

23 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.77 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

24 08294 MARTINEZ, DIEGO HERNA 30788861 35.75 PUERTO SANTA CRU DIEGOHMARTINEZ84@GMAIL.COM - 2966382841

25 11825 PEREZ, GORDILLO MONIC 34921016 35.52 EL CALAFATE GORDILLOABIGAL@HOTMAIL.COM - 2966401865

26 10334 GONZALEZ MAIDANA, MAR 33601138 34.84 RIO GALLEGOS MARIANAGONZAMAIDA@GMAIL.COM - 2966224179

27 11392 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 34.74 GOBERNADOR GREGO ADRYRUTHERFOR@GMAIL.COM - 2966470420

28 04964 CARBALLO, ROBERTO IGN 24992227 34.69 RIO GALLEGOS - 2966474152

29 11423 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 33.31 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588

30 09703 SOTO, CRISTINA SOLEDA 24915469 32.93 RIO GALLEGOS cristi_s_@hotmail.com 2966545581- 

31 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 31.92 RIO TURBIO marianospitz@hotmail.com 2966585999- 

32 12311 GONZALEZ, VICTORIA AR 38061275 31.63 RIO GALLEGOS victoriaarianagonzalez@gmail.com - 2966669510

33 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 31.60 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

34 11804 FERNANDEZ, MACARENA 38325417 31.31 COMANDANTE LUIS MACATOMASBENJA@HOTMAIL.COM - 2966586758

35 08006 MINOLFI, FLORENCIA 28652371 30.50 RIO GALLEGOS - 2966305456

36 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 30.47 PUERTO DESEADO BEELLOPEZ1991@GMAIL.COM 3513212803- 

37 10233 OJEDA, ANAHI DENISE A 34627942 29.79 PUERTO SANTA CRU ANHII-05@HOTMAIL.COM - 2962433374

38 12140 AGUILA, QUEVEDO JULIA 39204217 29.71 RIO GALLEGOS 2966600949- 

39 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 29.18 COMANDANTE LUIS ALDOBIANCHI30@GMAIL.COM - 3513732484

40 03862 GALEANO, ROBERTO ISAA 37900631 28.69 PUERTO SAN JULIA 2966551448- 

41 12617 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 28.15 GOBERNADOR GREGO - 2966612375

42 12507 IVOVICH, ANDREA AGUST 39883968 27.95 RIO GALLEGOS andreaivovichk@gmail.com - 2966632451

43 08554 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 27.87 COMANDANTE LUIS - 2966677763

44 12626 CALBUCOY, LUCIANO MAR 40387168 27.76 - 2966385587

45 10887 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 27.73 COMANDANTE LUIS caudullomariano@gmail.com - 2966308927

46 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 26.23 COMANDANTE LUIS 2966418638- 

47 11642 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 26.05 CALETA OLIVIA TOTTUBELYO.BA.@GMAIL.COM - 2974429938

48 12974 JULITA, INGA BRAIAN A 41123733 25.26 - 

49 11532 ZENTENO, NOELIA NANCY 32082689 23.60 EL CALAFATE NOEZENTENO16@GMAIL.COM - 3884588260

50 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 21.76 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613

51 09690 REFOJOS, GERARDO DAVI 31863383 21.45 RIO GALLEGOS - 3777558210

52 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 20.84 LAS HERAS CANDIAFREDYNICOLAS@GMAIL.COM - 

53 03018 MARTYNIUK, YONNY HARO 37222092 20.17 PUERTO SANTA CRU YOHHAROL010795@GMAIL.COM - 3755603337

54 03349 CAMPOS, MATIAS EXEQUI 40031720 18.99 RIO GALLEGOS MATIASPORTITA@GMAIL.COM - 3644737775

55 03348 PEÑA, AYELEN TAMARA 41354742 18.88 RIO GALLEGOS AYLENTAMARA0018@GMAIL.COM - 3644269092

56 03364 GOMEZ, BRITEZ IVAN MA 41281668 17.40 COMANDANTE LUIS IVANGOMEZ9805@GMAIL.COM - 2966469624

57 12930 HERRERA, ROBERTO SEBA 39450951 17.06 PUERTO SAN JULIA SEBAHERRERA700@GMAIL.COM - 3855946399

58 13006 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 15.23 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08137 LABORDE, FERNANDO  GA 24515070 40.04 - 3512392130

2 06558 LOPEZ, MARIA LAURA 25240619 38.59 RIO GALLEGOS - 2966633649

3 09222 LUDUEÑA, SEBASTIAN AG 21901138 38.35 - 29660466554

4 07389 PAREDES, EDUARDO ANDR 28509792 37.22 GOBERNADOR GREGO - 2966644894

5 11421 TEYRA, JUAN CRUZ 36637147 35.42 COMANDANTE LUIS - 

6 12475 PANTOJA, ABIGAIL ANAH 32160347 30.99 CALETA OLIVIA abigailpantoja@live.com.ar - 2974716098
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7 12492 BARRETO, SAMANTHA CRI 37664516 29.83 RIO GALLEGOS SAMANTHAOBARRETO@GMAIL.COM - 2966706137

8 03712 CONSTAZO, RAUL ALEJAN 33023403 28.29 RIO GALLEGOS RAULCONS203@GMAIL.COM - 2966636826

9 13039 JAIME, RUBEN ANGEL 30716774 26.87 PUERTO SAN JULIA RUBENJAIME@ABCGOB.AR - 2216779462

10 10575 SCHINELLI, CUENYA LUC 33621277 24.89 RIO GALLEGOS LUCISSHINELLI@GMAIL.COM - 2966380820

11 03319 BARON, GABRIEL AUGUST 30730368 19.16 RIO GALLEGOS BARONGABRIEL17@GMAIL.COM - 3812020555

12 05633 GONZALEZ, AMANDA INES 26923892 43.47 PUERTO SANTA CRU - 2966595937

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08233 VILLARROEL, ALEJANDRA 26665672 55.41 RIO GALLEGOS PRYNI55@GMAIL.COM - 2966565436

2 04989 ARRUA, CARINA PAOLA 27098706 42.96 RIO GALLEGOS caraarrua@yahoo.com.ar - 2966413593

3 04794 ZAPICO, SILVANA GRACI 25026758 41.82 - 

4 08404 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 40.67 COMANDANTE LUIS LAURAQY63@GMAIL.COM - 1161646022

5 05635 DAVERIO, MARIA FATIMA 17376953 36.41 - 

6 05268 AYANCAN, NELIDA LOREN 26870183 35.35 RIO GALLEGOS - 2966689090

7 07593 SAEZ, ROSANA BEATRIZ. 25026412 33.96 RIO GALLEGOS - 2966271623

8 11096 SANTUCCI, MARIA XIMEN 33652800 33.93 CALETA OLIVIA 2974135049- 

9 11728 QUARGNOLO, JULIETA 31378990 33.41 RIO GALLEGOS JUJA.QUARGNOLO@GMAIL.COM - 2966612643

10 09566 DIAZ TEJADA, PAOLA DE 24557292 33.28 RIO GALLEGOS 2966562759- 

11 12069 PAEZ, MARIANA NOELIA 35567968 31.16 - 

12 03077 LUKASCHEUSKI, CARLOS 26290422 30.99 RIO GALLEGOS SAKULZ@GMAIL.COM - 2966279244

13 12941 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 26.98 PUERTO DESEADO NATYANACAYA@GMAIL.COM 2975288859- 

14 10541 LORENZO TEJEDOR, MELI 33285655 26.30 RIO GALLEGOS - 29668546352

15 11506 VARGAS, FRANCO EZEQUI 37105955 21.90 PUERTO SANTA CRU FRANCO-VARGAS17@HOTMAIL.COM - 3885821866

16 03704 GONZALEZ, MARISA 40032670 10.55 EL CALAFATEMG440218MARISAGONZALEZ137@GMAIL.COM - 3644702615

17 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 13.95 GOBERNADOR GREGO - 3888676530

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03124 ZUNDA, LUCIA 35314237 20.88 RIO GALLEGOS ZUNDALUCIA.EDU@GMAIL.COM - 2235429116

2 12814 ALANIZ, ANDRES 34211692 19.72 RIO GALLEGOS ANDRESALANIZ-IDSA@GMAIL.COM - 1140609869

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11261 LUNA, JIMENA ANAHI 35939577 36.57 - 2966-386756

2 11840 BARRIENTOS, CELINA GR 29825438 35.06 RIO GALLEGOS CELIGRABA@GMAIL.COM - 2966383873

3 12349 SANCHEZ, ADRIANA KARE 35178822 33.31 EL CALAFATE adrianakaren4@gmail.com - 3734407650

4 11247 VALDEZ, LILIANA INES 31555995 33.17 EL CALAFATE lilivaldez85@gmail.com - 1139442257

5 11983 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 32.97 - 

6 12121 RODRIGUEZ  DE CASTRO, 36679767 27.80 GOBERNADOR GREGO rodriguez.ingles.eap1@gmail.com 3513649092- 

7 12948 ONTIVERO, MACARENA RO 38422498 26.54 - 

8 12867 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 16.65 - 

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: DANZAS
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12703 SANCHEZ, NAHIR ELIZAB 39345711 30.56 - 2974004709

2 09138 ROLON, VISONE TAMARA 29794646 32.60 COMANDANTE LUIS tamararolon@hotmail.com - 296615574879

3 12310 SOTO, FLAVIA ROMINA 33285503 30.55 RIO GALLEGOS sotoromina2209@gmail.com - 2966656849

Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11409 ROLDAN, ELVIRA LUCIA 13045123 42.40 LAS HERAS 155923767- 

2 11392 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 29.15 GOBERNADOR GREGO ADRYRUTHERFOR@GMAIL.COM - 2966470420

3 12002 QUINTANA, GONZALEZ CA 39706063 26.42 - 

4 12986 VAZQUEZ, FERNANDEZ MA 37944466 23.19 GOBERNADOR GREGO VAZQUEZMB95@GMAIL.COM - 2966338769

5 12867 MARTINEZ, MARIA ALEJA 28926772 14.85 - 

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09442 RAMOS, SELVA MARILINA 25896629 33.58 PICO TRUNCADO - 2975135468

2 09522 ALZU, ANAGUA ANDREA C 29747000 29.66 PUERTO SANTA CRU - 

3 09104 VALDIVIEZO, ZELAYA CA 22637341 30.17 PUERTO DESEADO CARLOSMIGUEL72V@GMAIL.COM - 297432419

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 10951 RODRIGUEZ, SOFIA CYNT 32201518 33.69 COMANDANTE LUIS - 3813571207

2 12561 MANQUI, CINTIA VALERI 36614127 24.12 PUERTO DESEADO - 2974762597

3 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 44.55 - 

4 00078 ORTEGA, EVANGELINA AD 24861690 44.52 - 

5 10253 ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 42.14 PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682

6 06799 ACCARINO, ADRIANA ELI 24136233 40.38 adryaccarino@gmail.com - 2966572518

7 07169 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 39.38 COMANDANTE LUIS SEMINO.ELIZABETH@GMAIL.COM - 2966608155

8 06451 MANSILLA, PATRICIA AN 28490438 39.18 - 

9 06860 TAVERNA, SOLEDAD MARI 26125373 38.95 RIO GALLEGOS SOLEDADTAVERNA23@HOTMAIL.COM - 2966541514

10 07417 GALLARDO GOMEZ, CLAUD 18754280 38.54 clau-patricia@live.com.ar - 2966565373

11 06805 FRACASSO, LAURA MARIA 29033883 35.80 PUERTO SAN JULIA - 2966306824

12 10381 SALTO, HUGO MARTIN 34637294 35.63 LAS HERAS xiomi261211@gmail.com 2975394516- 

13 06106 BARRETO, NILDA MABEL 16574174 35.61 CALETA OLIVIA caacati20017@gmail.com - 2975283039

14 07020 GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 35.33 EL CALAFATE LEOGARIBOGLIO@GMAIL.COM - 2966400807

15 12085 DA SILVA, SONIA PAOLA 31759869 34.76 EL CALAFATE SONIAPAOLADASILVA@GMAIL.COM 2966251288- 

16 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 34.05 COMANDANTE LUIS - 2966467224

17 05446 PALACIOS, MARIA 23353183 33.70 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

18 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 33.62 28 DE NOVIEMBRE - 34641268

19 05595 DIAZ, CLAUDIA VANESA 26324352 32.93 RIO GALLEGOS CLAUVANDIAZ@GMAIL.COM - 2966583298

20 10847 VARGAS, ANDREA CECILI 30434864 32.70 GOBERNADOR GREGO ANDREACECILIAEHPPRN2@GMAIL.COM 2962424343- 

21 00158 GRANEROS, JULIA ESTER 20160204 32.21 RIO GALLEGOS GRANEROVILA99@GMAIL.COM - 2966634907

22 09592 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 31.92 COMANDANTE LUIS MARIANELA-PB@HOTMAIL.COM 2966658779- 

23 10047 VILLARRUBIA, VERONICA 27721269 31.77 RIO GALLEGOS vveronicafabiana@gmail.com - 2966652012
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

24 11332 PEREYRA, MATHIAS SEBA 34995653 31.72 LAS HERAS SEBYPEREYRA@GMAIL.COM 2974192038- 

25 07404 OBANDO, MARIELA PAMEL 18809008 30.79 RIO GALLEGOS PAMELA-35@HOTMAIL.COM 2966657605- 

26 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 30.21 COMANDANTE LUIS - 2966445787

27 12175 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 30.01 PUERTO DESEADO GISEL88DIAZ@GMAIL.COM 2975085973- 

28 11903 SANCHEZ, NORA ELIZABE 24697320 29.50 PUERTO SANTA CRU NORASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966211297

29 09330 SOSA, JORGELINA PAOLA 22806798 27.61 RIO GALLEGOS jorgelinapaola72@gmail.com 2966591468- 

30 09921 FORTUNA, LORENA SOLED 29052622 27.23 PUERTO SANTA CRU - 2966404635

31 09918 GALEAN, FRANCISCA ROS 17909160 27.06 GALEANROSA@GMAIL.COM - 3884306736

32 07407 FERNANDEZ CARCAMO, MA 26322146 26.99 - 

33 03427 DAVILA, DANIELA MARCE 33764938 23.79 RIO GALLEGOS MARCELADAVILA604@GMAIL.COM - 2966539118

34 11546 CHAVEZ, MILENA MABEL 26610431 22.90 PERITO MORENO milenamilena02@outlook.es - 3704251919

35 10869 SPROVIERI, MARIANA EL 35301475 22.40 RIO GALLEGOS - 2966539921

36 12498 GUTIERREZ, SILVINA MI 36495828 21.15 - 3855906407

37 10961 SALINAS, ROMINA GABRI 31786979 20.18 PERITO MORENO RGSALINAS31@GMAIL.COM - 3704552356

38 03380 TABORDA, MAIRA ALEJAN 35107882 19.52 PUERTO SAN JULIA MAIRA.TABORDA90@GMAIL.COM - 01127385547

39 12232 FARIAS, SILVANA ROMIN 34106217 17.08 RIO GALLEGOS - 2966225506

40 03098 CAMPOZ, MARINA MIRIAM 27990535 15.38 RIO GALLEGOS - 3644415567

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 13228 MICHELOUD, VANESA CAR 26809230 40.04 - 

2 10478 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 38.96 PUERTO SAN JULIA - 2962424686

3 07673 FARINA, EZEQUIEL ALBE 27890789 38.14 PUERTO SANTA CRU - 2966498546

4 10468 ISA, CLAUDIA ALEJANDR 27964018 31.24 RIO GALLEGOS CLAUDIAISA@HOTMAIL.COM - 2966679962

5 11237 SALAS, MIRIAM ESTER 28195159 26.90 - 

6 03355 TALAVERA, LUIS RICARD 32164944 20.67 CALETA OLIVIA ricardoprofetec@gmail.com - 02974042248

7 03471 MAZZA, JORGE LUIS 38112649 19.83 COMANDANTE LUIS JORGELUCHO.JLM@GMAIL.COM - 3854868761

8 03835 ACOSTA, SOFIA 41838959 18.26 COMANDANTE LUIS ACOSTA.S@OUTLOOK.COM 3586223082- 

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 12131 MORALES, CINTIA MICAE 32721960 33.54 LOS ANTIGUOS mykela_86@hotmail.com - 2975256262

2 12701 OVIEDO CACERES, SILVA 36018009 32.35 COMANDANTE LUIS oviedostefania@gmail.com - 2966601662

3 12448 ANAQUIN, SANDRA ELIZA 32337891 30.78 PICO TRUNCADO SANDEVV18@YAHOO.COM.AR 2975352032- 

4 03702 BRAUN, SERGIO 38385185 18.83 EL CALAFATE SERGIOBRAUNMIRA185@GMAIL.COM - 3644621969

5 13070 COHEN, JULIAN EZEQUIE 42656053 9.00 RIO GALLEGOS cohenjulian.mx@gmail.com 3816173774- 

6 03807 VERA, RODRIGO NAHUEL 45229085 9.00 3813865928- 

7 12349 SANCHEZ, ADRIANA KARE 35178822 25.69 EL CALAFATE adrianakaren4@gmail.com - 3734407650

8 10478 MARCIAL, GEORGINA DAN 30719653 21.60 PUERTO SAN JULIA - 2962424686

9 03691 DOMINGUEZ, MARINA NAT 29721118 13.85 RIO GALLEGOS DRA.MDOMINGUEZ@GMAIL.COM - 2966213462

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 00632 MANSILLA, CINTYA EVEL 26665593 56.25 - 
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2 05560 CEPERNIC, LORENA NEDA 21509330 53.88 RIO GALLEGOS lorecepernic@gmail.com 2966561588- 

3 06157 RODRIGUEZ, SILVIA ALE 23537202 52.83 LAS HERAS SILVIAALE@GMAIL.COM - 2975943414

4 07169 SEMINO, MARIA ELIZABE 27106361 50.38 COMANDANTE LUIS SEMINO.ELIZABETH@GMAIL.COM - 2966608155

5 00683 CALLEJO, NATALIA BEAT 25026587 50.19 RIO GALLEGOS NATALIACALLEJO@GMAIL.COM - 2966526007

6 00078 ORTEGA, EVANGELINA AD 24861690 49.87 - 

7 04941 GIORGIS, MARIANGELES 22761318 49.72 - 

8 06799 ACCARINO, ADRIANA ELI 24136233 49.58 adryaccarino@gmail.com - 2966572518

9 00665 SANDOVAL, ROSANA 27098841 49.20 RIO GALLEGOS rosanasandoval13@gmail.com - 2966588309

10 06294 CANTELA ALDERETE, VIC 26341693 49.13 CALETA OLIVIA GANTELUCHI@GMAIL.COM - 2974311886

11 00452 JURADO FLORES, ISABEL 22600639 48.70 - 

12 00653 DURE, MARIA TERESA 25228154 48.56 CALETA OLIVIA MARIAT.DURE@GMAIL.COM - 2975921622

13 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 48.30 - 

14 05633 GONZALEZ, AMANDA INES 26923892 46.87 PUERTO SANTA CRU - 2966595937

15 05447 MOLINA, MARIA DE LOS 24643050 46.83 COMANDANTE LUIS angelitosweet70@yahoo.com.ar - 2966474503

16 00431 FRANCHINI, DANIELA MA 26318675 46.57 - 

17 06866 GIMENEZ, PATRICIA JOR 20599939 46.37 EL CALAFATE PATRICIAGIMENEZ40@HOTMAIL.COM - 2966329718

18 06488 MONTIEL, MARIA ALEJAN 22671468 46.09 COMANDANTE LUIS alepink2006@hotmail.com - 2966489997

19 07417 GALLARDO GOMEZ, CLAUD 18754280 45.89 clau-patricia@live.com.ar - 2966565373

20 08307 ROJAS, ALICIA 18441541 45.76 COMANDANTE LUIS aliciaesterrojas@hotmail.com - 2966597521

21 04089 BELAZZIO, ALEJANDRA V 18224097 45.52 CALETA OLIVIA ALEJANDRABELAZZIO@OUTLOOK.ES - 297154225253

22 05595 DIAZ, CLAUDIA VANESA 26324352 44.63 RIO GALLEGOS CLAUVANDIAZ@GMAIL.COM - 2966583298

23 07428 VEGA, MARIA SOLEDAD 31198873 44.30 RIO GALLEGOS MARIASOLEDAD_VEGA@HOTMAIL.COM - 2966407487

24 10253 ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 43.94 PUERTO SANTA CRU nataliabl@hotmail.com.ar - 2975084682

25 00618 DESCH, ANDREA LORENA 27098880 43.87 2966487098- 

26 08047 QUEVEDO, CARINA ISABE 24187855 43.71 - 

27 00463 GIMENEZ, MARCELA ALEJ 24861557 43.66 - 

28 05383 LAZARTE, MARIA TERESA 17817469 43.61 mtlazarte469@gmail.com - 297-5177525

29 05446 PALACIOS, MARIA 23353183 43.50 COMANDANTE LUIS marialaurapalacios08@gmail.com - 2966353595

30 05559 MORALES, PAMELA SILVI 27098723 43.45 RIO GALLEGOS moralespamela.19.19@gmail.com 2966474583- 

31 10381 SALTO, HUGO MARTIN 34637294 43.43 LAS HERAS xiomi261211@gmail.com 2975394516- 

32 06860 TAVERNA, SOLEDAD MARI 26125373 43.40 RIO GALLEGOS SOLEDADTAVERNA23@HOTMAIL.COM - 2966541514

33 06460 OYARZO, PAMELA DEL CA 28748617 43.05 - 

34 00635 SAAVERDRA, NANCY LILI 20921222 42.96 - 

35 04254 NAVARRO, SARA 22869118 42.94 RIO GALLEGOS azucena.nava.16@gmail.com - 296615647966

36 06787 AGUILAR, NORA BEATRIZ 24225985 42.89 narabeatrizaguilar@gmail.com - 2966411833

37 11916 VILLA, PAULA DANIELA 24988662 42.43 CALAFATE pau_nic@hotmail.com - 2966564973

38 00630 ROJAS, MARIANA IRENE 28178044 42.38 - 

39 06451 MANSILLA, PATRICIA AN 28490438 42.28 - 

40 00616 BAHAMONDE, PAMELA AND 27842528 42.27 - 

41 05666 SANCHEZ, ANALIA 20088457 41.98 - 

42 08189 LUJEA, ALEJANDRA 29860719 41.96 - 

43 09261 PEREZ, TANIA SOLEDAD 29858980 41.85 PUERTO SANTA CRU - 2966482997

44 00128 CONDOLEO, CLAUDIA LOR 22097718 41.54 - 

45 00165 OLAVARRIA, MIRIAM ELE 23029520 41.40 - 

46 06106 BARRETO, NILDA MABEL 16574174 41.26 CALETA OLIVIA caacati20017@gmail.com - 2975283039

47 00532 GUAQUIN, MARCELA ELIA 14212497 41.13 - 

48 00326 CARO, MARCELA ANALIA 23740682 41.05 RIO GALLEGOS - 2966439246
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49 00158 GRANEROS, JULIA ESTER 20160204 40.96 RIO GALLEGOS GRANEROVILA99@GMAIL.COM - 2966634907

50 07562 NIEVES, NATALIA ANDRE 24456290 40.64 CALETA OLIVIA natalian9011@gmail.com - 2975903244

51 06805 FRACASSO, LAURA MARIA 29033883 40.55 PUERTO SAN JULIA - 2966306824

52 06791 MUñOZ, PAOLA ALEJANDR 24988811 40.54 - 

53 07020 GARIBOGLIO, RAFAEL OS 26307603 40.43 EL CALAFATE LEOGARIBOGLIO@GMAIL.COM - 2966400807

54 07793 OJEDA HARO, JULIO SAN 18816782 40.20 RIO GALLEGOS JULIOOJEDAHARO@GMAIL.COM 2966508060- 

55 07909 ACOSTA, MILAGROS FERN 24494450 39.91 RIO GALLEGOS laporodelsur@hotmail.com - 2966679569

56 07394 GOMEZ, SANDRA 26384050 39.86 COMANDANTE LUIS - 2962482134

57 08833 ROBLES, MARTHA FATIMA 30360346 39.68 RIO GALLEGOS MARTHAROBLES726@GMAIL.COM - 2966597538

58 07426 GOMEZ, ALEJANDRA PATR 26870209 39.40 RIO GALLEGOS 2966577226- 

59 09718 ELY, MABEL ROSANA 23286190 39.14 - 3875228991

60 07531 VILLAGRAN, ANTONIO AR 29312413 39.00 RIO GALLEGOS 2966606584- 

61 06635 MANRIQUE, MAXIMILIANO 24912387 38.96 - 

62 10517 SOLORZA, RODOLFO ALEJ 32719516 38.60 GOBERNADOR GREGO alejandrobenja@gmail.com - 3841419362

63 09933 MARTINEZ, MARIEL EVAN 32225549 38.05 COMANDANTE LUIS - 2966467224

64 12085 DA SILVA, SONIA PAOLA 31759869 38.01 EL CALAFATE SONIAPAOLADASILVA@GMAIL.COM 2966251288- 

65 10047 VILLARRUBIA, VERONICA 27721269 37.87 RIO GALLEGOS vveronicafabiana@gmail.com - 2966652012

66 09911 LLAMPA, LILIANA 32528911 37.83 COMANDANTE LUIS LILIANALLAMPA35@GMAIL.COM - 2966472163

67 10234 OVEJERO, NORA BEATRIZ 17123926 37.73 EL CALAFATE - 35351922499

68 10045 SANTI, MARIA SOLEDAD 31189151 37.59 PUERTO DESEADO SOLE_SANTI@HOTMAIL.COM - 2974730804

69 12023 QUINTANA, GONZALEZ KA 37203637 37.29 GOBERNADOR GREGO KARENQUINTANA-2306@HOTMAIL.COM 2966532254- 

70 07407 FERNANDEZ CARCAMO, MA 26322146 37.19 - 

71 09894 ALARCON, VALERIA ROSA 26053335 37.05 COMANDANTE LUIS BELAUCAM@HOTMAIL.COM - 2966571147

72 08764 BRITEZ, LAURA ROXANA 26374328 36.60 COMANDANTE LUIS roxibri453@gmail.com - 2966314399

73 09671 SUAREZ, DIEGO 32391550 36.42 28 DE NOVIEMBRE - 34641268

74 06122 VALDEZ, CARLOS ANTONI 23400383 36.29 PUERTO SANTA CRU VALDEZCARLOS39@HOTMAIL.COM.AR - 2966645320

75 09330 SOSA, JORGELINA PAOLA 22806798 36.01 RIO GALLEGOS jorgelinapaola72@gmail.com 2966591468- 

76 09592 SUAREZ, MARIA ELENA 32469877 35.77 COMANDANTE LUIS MARIANELA-PB@HOTMAIL.COM 2966658779- 

77 11332 PEREYRA, MATHIAS SEBA 34995653 35.72 LAS HERAS SEBYPEREYRA@GMAIL.COM 2974192038- 

78 09714 SANDOVAL, MARINA ALEJ 28347944 35.57 RIO GALLEGOS marinaalejandrasandoval74@gmail.com 2966345767- 

79 09336 LOPEZ, PAULA ELADIA 30494352 35.40 COMANDANTE LUIS martilinflores54@gmail.com 1169052013- 

80 07404 OBANDO, MARIELA PAMEL 18809008 34.79 RIO GALLEGOS PAMELA-35@HOTMAIL.COM 2966657605- 

81 07643 CARLOS QUIROGA, VANES 29439860 34.78 RIO GALLEGOS vanesanoelia17@gmail.com 2966539188- 

82 13260 FUENZALIDA, PAULA ROS 24978863 34.60 2974188693- 

83 09662 RODRIGUEZ, NORA MONIC 29488121 34.52 RIO GALLEGOS 17NORARODRIGUEZ12@GMAIL.COM 2966314556- 

84 07751 FALCO, MARIA FERNANDA 31279596 34.46 COMANDANTE LUIS - 2966445787

85 12175 DIAZ, GISEL ANALIA 33987788 34.01 PUERTO DESEADO GISEL88DIAZ@GMAIL.COM 2975085973- 

86 11002 OJEDA, MAIDA EVELYN 33930824 33.99 COMANDANTE LUIS maianilud@hotmail.com - 2966610098

87 08551 SALTO, ARIEL SALVADOR 26078972 33.20 COMANDANTE LUIS ARIELSALTO91@GMAIL.COM - 2966227568

88 12284 ROMERO, IVANA MERCED 39882437 32.95 COMANDANTE LUIS BECO-04-997@HOTMAIL.COM - 2966682945

89 11903 SANCHEZ, NORA ELIZABE 24697320 32.20 PUERTO SANTA CRU NORASANCHEZ@GMAIL.COM - 2966211297

90 12187 GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 31.98 GOBERNADOR GREGO INGRYGOMEZ29@GMAIL.COM - 2841402201

91 11223 STRUSIAT, PATRICIA AL 34174290 31.88 RIO GALLEGOS strusiatpatricia82@gmail.com - 2966231107

92 09629 ROUGIER, MARIA EVANGE 23657646 31.71 PUERTO DESEADO EVANGELINA_ROUGIER@HOTMAIL.COM - 2974374506

93 10527 SOLORZA, SILVINA SOLE 36994945 31.49 GOBERNADOR GREGO SILVISOLORZA@GMAIL.COM - 2962482140

94 09921 FORTUNA, LORENA SOLED 29052622 31.48 PUERTO SANTA CRU - 2966404635

95 11521 MARTINEZ, MARIA SOLAN 31577479 30.37 COMANDANTE LUIS SOLYMARTINEZ26@GMAIL.COM - 2966566834
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96 11087 MORALES, VIVIANA NOEM 35845780 30.36 COMANDANTE LUIS silvanapiedrabuena1981@gmail.com - 2966418476

97 10291 OVIEDO CUARANTA, JULI 32363355 29.84 PUERTO SANTA CRUJULIETA-OVIEDOCUANRANTA8@HOTMAIL.COM - 2966507237

98 12053 FERNANDEZ, LAURA FLOR 37409548 29.44 COMANDANTE LUIS FERNANDEZLAURA00@GMAIL.COM 2966222524- 

99 09918 GALEAN, FRANCISCA ROS 17909160 29.36 GALEANROSA@GMAIL.COM - 3884306736

100 12009 ANDREONE, PAULA GABRI 33618511 29.16 RIO GALLEGOS 2966567753- 

101 03427 DAVILA, DANIELA MARCE 33764938 27.79 RIO GALLEGOS MARCELADAVILA604@GMAIL.COM - 2966539118

102 11116 CHOCOBAR, GABRIELA SO 30801791 27.50 COMANDANTE LUIS - 2966701037

103 09357 MANSILLA, VIVIANA LOR 25570884 27.10 RIO GALLEGOS 2966679735- 

104 11224 CORONEL, DAVID RAUL 28443523 27.10 RIO GALLEGOS gigdric@gmail.com - 2966619923

105 11546 CHAVEZ, MILENA MABEL 26610431 26.90 PERITO MORENO milenamilena02@outlook.es - 3704251919

106 10869 SPROVIERI, MARIANA EL 35301475 26.40 RIO GALLEGOS - 2966539921

107 11193 PINTOS, PATRICIA NAIR 34867338 25.48 - 2966682836

108 10961 SALINAS, ROMINA GABRI 31786979 24.78 PERITO MORENO RGSALINAS31@GMAIL.COM - 3704552356

109 12127 CHUQUIMIA, KAROL EMIL 36505576 22.78 CALETA OLIVIA 3434255455- 

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08688 CACERES, MARTIN JOSE 29439508 54.23 RIO GALLEGOS MARTINCHOCACERES@GMAIL.COM - 2966225845

2 07138 NUÑEZ, MARTIN JOSE 26617444 51.01 RIO GALLEGOS MJN2671978@GMAIL.COM - 2966311769

3 00286 SUBIRA, DANIEL ANDRES 25338887 45.59 GOBERNADOR GREGO DANIEL-SUBIRA@YAHOO.COM.AR - 2966678437

4 09467 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 44.51 RIO GALLEGOS patridangp@gmail.com - 2966409026

5 13274 FREYTES, MARIA BELEN 28127153 43.69 mbelenfreytes@gmail.com - 2966587230

6 00502 AVENDAÑO, ELSA ELENA 24794182 42.90 PUERTO SAN JULIA - 2966564791

7 08218 RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 42.43 RIO GALLEGOS JAVITO-81@YAHOO.COM.AR - 2966566558

8 07104 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 41.91 PUERTO SAN JULIA - 296646946

9 04959 ESCALANTE, PAULA SILV 23029673 41.09 RIO GALLEGOS paulitaescalante@gmail.com - 2966547867

10 06594 PIZARRO, GABRIELA ALI 24881445 41.05 - 2966511488

11 08030 CAPDEVILA, MARIA VICT 30330955 40.33 RIO GALLEGOS VICKYCAPDE@GMAIL.COM - 2966513051

12 07813 NIEVA, MIGUEL EDUARDO 28531180 40.04 RIO GALLEGOS - 2966477209

13 09219 BARRAGAN, CARLOS ALBE 25026540 40.01 RIO GALLEGOS PROFEBARRAGANCR@GMAIL.COM - 2966485397

14 05377 GUIÑAZU, GUSTAVO GABR 24163529 39.78 RIO GALLEGOS - 2966212827

15 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.55 RIO GALLEGOS - 2966561073

16 08370 PUGLIESE, DANIELA MAR 29847959 38.95 RIO GALLEGOS - 2966311937

17 06520 ROBERTS, ALBERTO EDUA 21919974 38.48 PUERTO SANTA CRU - 2966476158

18 08815 ALVARENGA, MARIA 29672099 38.16 RIO GALLEGOS MARIALVARENGA1940@GMAIL.COM - 2966627677

19 09481 HUMANO, BERNABE GABRI 25774927 38.01 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519

20 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 37.93 COMANDANTE LUIS carlatrevisi05@hotmail.com 2966223202- 

21 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 37.38 COMANDANTE LUIS NICOPAB-2003@HOTMIAL.COM - 1158676755

22 09698 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 36.86 RIO GALLEGOS - 2966605166

23 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.77 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

24 08294 MARTINEZ, DIEGO HERNA 30788861 35.75 PUERTO SANTA CRU DIEGOHMARTINEZ84@GMAIL.COM - 2966382841

25 11825 PEREZ, GORDILLO MONIC 34921016 35.52 EL CALAFATE GORDILLOABIGAL@HOTMAIL.COM - 2966401865

26 10334 GONZALEZ MAIDANA, MAR 33601138 34.84 RIO GALLEGOS MARIANAGONZAMAIDA@GMAIL.COM - 2966224179

27 11392 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 34.74 GOBERNADOR GREGO ADRYRUTHERFOR@GMAIL.COM - 2966470420

28 11423 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 33.31 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588

29 09703 SOTO, CRISTINA SOLEDA 24915469 32.93 RIO GALLEGOS cristi_s_@hotmail.com 2966545581- 
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30 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 31.92 RIO TURBIO marianospitz@hotmail.com 2966585999- 

31 12311 GONZALEZ, VICTORIA AR 38061275 31.63 RIO GALLEGOS victoriaarianagonzalez@gmail.com - 2966669510

32 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 31.60 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

33 11804 FERNANDEZ, MACARENA 38325417 31.31 COMANDANTE LUIS MACATOMASBENJA@HOTMAIL.COM - 2966586758

34 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 30.47 PUERTO DESEADO BEELLOPEZ1991@GMAIL.COM 3513212803- 

35 10233 OJEDA, ANAHI DENISE A 34627942 29.79 PUERTO SANTA CRU ANHII-05@HOTMAIL.COM - 2962433374

36 12140 AGUILA, QUEVEDO JULIA 39204217 29.71 RIO GALLEGOS 2966600949- 

37 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 29.18 COMANDANTE LUIS ALDOBIANCHI30@GMAIL.COM - 3513732484

38 12617 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 28.15 GOBERNADOR GREGO - 2966612375

39 12507 IVOVICH, ANDREA AGUST 39883968 27.95 RIO GALLEGOS andreaivovichk@gmail.com - 2966632451

40 08554 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 27.87 COMANDANTE LUIS - 2966677763

41 12626 CALBUCOY, LUCIANO MAR 40387168 27.76 - 2966385587

42 10887 CAUDULLO, MARIANO NIC 33418956 27.73 COMANDANTE LUIS caudullomariano@gmail.com - 2966308927

43 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 26.23 COMANDANTE LUIS 2966418638- 

44 11642 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 26.05 CALETA OLIVIA TOTTUBELYO.BA.@GMAIL.COM - 2974429938

45 12974 JULITA, INGA BRAIAN A 41123733 25.26 - 

46 11532 ZENTENO, NOELIA NANCY 32082689 23.60 EL CALAFATE NOEZENTENO16@GMAIL.COM - 3884588260

47 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 21.76 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613

48 09690 REFOJOS, GERARDO DAVI 31863383 21.45 RIO GALLEGOS - 3777558210

49 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 20.84 LAS HERAS CANDIAFREDYNICOLAS@GMAIL.COM - 

50 03018 MARTYNIUK, YONNY HARO 37222092 20.17 PUERTO SANTA CRU YOHHAROL010795@GMAIL.COM - 3755603337

51 03349 CAMPOS, MATIAS EXEQUI 40031720 18.99 RIO GALLEGOS MATIASPORTITA@GMAIL.COM - 3644737775

52 03348 PEÑA, AYELEN TAMARA 41354742 18.88 RIO GALLEGOS AYLENTAMARA0018@GMAIL.COM - 3644269092

53 03364 GOMEZ, BRITEZ IVAN MA 41281668 17.40 COMANDANTE LUIS IVANGOMEZ9805@GMAIL.COM - 2966469624

54 12930 HERRERA, ROBERTO SEBA 39450951 17.06 PUERTO SAN JULIA SEBAHERRERA700@GMAIL.COM - 3855946399

55 13006 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 15.23 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08137 LABORDE, FERNANDO  GA 24515070 40.04 - 3512392130

2 06558 LOPEZ, MARIA LAURA 25240619 38.59 RIO GALLEGOS - 2966633649

3 09222 LUDUEÑA, SEBASTIAN AG 21901138 38.35 - 29660466554

4 07389 PAREDES, EDUARDO ANDR 28509792 37.22 GOBERNADOR GREGO - 2966644894

5 11421 TEYRA, JUAN CRUZ 36637147 35.42 COMANDANTE LUIS - 

6 12475 PANTOJA, ABIGAIL ANAH 32160347 30.99 CALETA OLIVIA abigailpantoja@live.com.ar - 2974716098

7 12492 BARRETO, SAMANTHA CRI 37664516 29.83 RIO GALLEGOS SAMANTHAOBARRETO@GMAIL.COM - 2966706137

8 03712 CONSTAZO, RAUL ALEJAN 33023403 28.29 RIO GALLEGOS RAULCONS203@GMAIL.COM - 2966636826

9 13039 JAIME, RUBEN ANGEL 30716774 26.87 PUERTO SAN JULIA RUBENJAIME@ABCGOB.AR - 2216779462

10 10575 SCHINELLI, CUENYA LUC 33621277 24.89 RIO GALLEGOS LUCISSHINELLI@GMAIL.COM - 2966380820

11 03319 BARON, GABRIEL AUGUST 30730368 19.16 RIO GALLEGOS BARONGABRIEL17@GMAIL.COM - 3812020555

12 05633 GONZALEZ, AMANDA INES 26923892 43.47 PUERTO SANTA CRU - 2966595937

Cargo: PES TEATRO

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 03124 ZUNDA, LUCIA 35314237 20.88 RIO GALLEGOS ZUNDALUCIA.EDU@GMAIL.COM - 2235429116
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2 12814 ALANIZ, ANDRES 34211692 19.72 RIO GALLEGOS ANDRESALANIZ-IDSA@GMAIL.COM - 1140609869

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 11261 LUNA, JIMENA ANAHI 35939577 36.57 - 2966-386756

2 11840 BARRIENTOS, CELINA GR 29825438 35.06 RIO GALLEGOS CELIGRABA@GMAIL.COM - 2966383873

3 12349 SANCHEZ, ADRIANA KARE 35178822 33.31 EL CALAFATE adrianakaren4@gmail.com - 3734407650

4 11247 VALDEZ, LILIANA INES 31555995 33.17 EL CALAFATE lilivaldez85@gmail.com - 1139442257

5 11983 BAZAN, GRISELDA ADRIA 36348374 32.37 - 

6 12121 RODRIGUEZ  DE CASTRO, 36679767 27.80 GOBERNADOR GREGO rodriguez.ingles.eap1@gmail.com 3513649092- 

7 12948 ONTIVERO, MACARENA RO 38422498 26.54 - 

Cargo: PES DANZAS

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 09138 ROLON, VISONE TAMARA 29794646 32.60 COMANDANTE LUIS tamararolon@hotmail.com - 296615574879

2 12310 SOTO, FLAVIA ROMINA 33285503 30.55 RIO GALLEGOS sotoromina2209@gmail.com - 2966656849

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08688 CACERES, MARTIN JOSE 29439508 54.23 RIO GALLEGOS MARTINCHOCACERES@GMAIL.COM - 2966225845

2 07138 NUÑEZ, MARTIN JOSE 26617444 51.01 RIO GALLEGOS MJN2671978@GMAIL.COM - 2966311769

3 00286 SUBIRA, DANIEL ANDRES 25338887 45.59 GOBERNADOR GREGO DANIEL-SUBIRA@YAHOO.COM.AR - 2966678437

4 09467 GARCIA, PATRICIA DANI 21449906 44.51 RIO GALLEGOS patridangp@gmail.com - 2966409026

5 13274 FREYTES, MARIA BELEN 28127153 43.69 mbelenfreytes@gmail.com - 2966587230

6 00502 AVENDAÑO, ELSA ELENA 24794182 42.90 PUERTO SAN JULIA - 2966564791

7 08218 RODRIGUEZ, JAVIER ENR 28490369 42.43 RIO GALLEGOS JAVITO-81@YAHOO.COM.AR - 2966566558

8 07104 HARO, SUSANA CAROLINA 27598152 41.91 PUERTO SAN JULIA - 296646946

9 04959 ESCALANTE, PAULA SILV 23029673 41.09 RIO GALLEGOS paulitaescalante@gmail.com - 2966547867

10 06594 PIZARRO, GABRIELA ALI 24881445 41.05 - 2966511488

11 08030 CAPDEVILA, MARIA VICT 30330955 40.33 RIO GALLEGOS VICKYCAPDE@GMAIL.COM - 2966513051

12 07813 NIEVA, MIGUEL EDUARDO 28531180 40.04 RIO GALLEGOS - 2966477209

13 09219 BARRAGAN, CARLOS ALBE 25026540 40.01 RIO GALLEGOS PROFEBARRAGANCR@GMAIL.COM - 2966485397

14 05377 GUIÑAZU, GUSTAVO GABR 24163529 39.78 RIO GALLEGOS - 2966212827

15 06510 PUENTES, JORGE LEANDR 27397776 39.55 RIO GALLEGOS - 2966561073

16 08370 PUGLIESE, DANIELA MAR 29847959 38.95 RIO GALLEGOS - 2966311937

17 08815 ALVARENGA, MARIA 29672099 38.16 RIO GALLEGOS MARIALVARENGA1940@GMAIL.COM - 2966627677

18 09481 HUMANO, BERNABE GABRI 25774927 38.01 RIO GALLEGOS GABEHUMANO@GMAIL.COM - 2966566519

19 09879 TREVISI, CARLA VERONI 29045394 37.93 COMANDANTE LUIS carlatrevisi05@hotmail.com 2966223202- 

20 09695 HORNOS, PABLO NICOLAS 28921825 37.38 COMANDANTE LUIS NICOPAB-2003@HOTMIAL.COM - 1158676755

21 09698 RODRIGUEZ, MATIAS 31804946 36.86 RIO GALLEGOS - 2966605166

22 09862 FERNANDEZ, NESTOR HOR 33034166 36.77 COMANDANTE LUIS turco_bjo3@hotmail.com - 2966636735

23 08294 MARTINEZ, DIEGO HERNA 30788861 35.75 PUERTO SANTA CRU DIEGOHMARTINEZ84@GMAIL.COM - 2966382841

24 11825 PEREZ, GORDILLO MONIC 34921016 35.52 EL CALAFATE GORDILLOABIGAL@HOTMAIL.COM - 2966401865

25 10334 GONZALEZ MAIDANA, MAR 33601138 34.84 RIO GALLEGOS MARIANAGONZAMAIDA@GMAIL.COM - 2966224179
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26 11392 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 34.74 GOBERNADOR GREGO ADRYRUTHERFOR@GMAIL.COM - 2966470420

27 11423 MAZZOCATO, LUIS FEDER 25780411 33.31 RIO GALLEGOS MAZZOCATOFEDE@GMAIL.COM.AR - 2966279588

28 09703 SOTO, CRISTINA SOLEDA 24915469 32.93 RIO GALLEGOS cristi_s_@hotmail.com 2966545581- 

29 09757 SPITZ, MARIANO 30033550 31.92 RIO TURBIO marianospitz@hotmail.com 2966585999- 

30 12311 GONZALEZ, VICTORIA AR 38061275 31.63 RIO GALLEGOS victoriaarianagonzalez@gmail.com - 2966669510

31 11529 SOTELO, RENZO MARTIN 34950123 31.60 COMANDANTE LUIS SOTELORENZOMARTIN@GMAIL.COM - 2962401394

32 11804 FERNANDEZ, MACARENA 38325417 31.31 COMANDANTE LUIS MACATOMASBENJA@HOTMAIL.COM - 2966586758

33 06520 ROBERTS, ALBERTO EDUA 21919974 30.88 PUERTO SANTA CRU - 2966476158

34 12945 LOPEZ, JOHANA BELEN 35569276 30.02 PUERTO DESEADO BEELLOPEZ1991@GMAIL.COM 3513212803- 

35 10233 OJEDA, ANAHI DENISE A 34627942 29.79 PUERTO SANTA CRU ANHII-05@HOTMAIL.COM - 2962433374

36 12140 AGUILA, QUEVEDO JULIA 39204217 29.71 RIO GALLEGOS 2966600949- 

37 11667 BIANCHI, ALDO MARTIN 31053527 29.18 COMANDANTE LUIS ALDOBIANCHI30@GMAIL.COM - 3513732484

38 12507 IVOVICH, ANDREA AGUST 39883968 27.95 RIO GALLEGOS andreaivovichk@gmail.com - 2966632451

39 08554 MIGUEL, FABIO ALEJAND 23934297 27.87 COMANDANTE LUIS - 2966677763

40 12626 CALBUCOY, LUCIANO MAR 40387168 27.76 - 2966385587

41 03767 GAMARRA, LUZ MARIA 41229497 26.23 COMANDANTE LUIS 2966418638- 

42 11642 ABALLAY, TATIANA DEL 35565402 26.05 CALETA OLIVIA TOTTUBELYO.BA.@GMAIL.COM - 2974429938

43 12974 JULITA, INGA BRAIAN A 41123733 24.46 - 

44 11532 ZENTENO, NOELIA NANCY 32082689 23.60 EL CALAFATE NOEZENTENO16@GMAIL.COM - 3884588260

45 09690 REFOJOS, GERARDO DAVI 31863383 21.45 RIO GALLEGOS - 3777558210

46 03037 AHUMADA, SERGIO EMMAN 33538864 21.21 COMANDANTE LUIS sergiomahumada145@gmail.com - 3813555613

47 12839 CANDIA, FREDY NICOLAS 37044585 20.84 LAS HERAS CANDIAFREDYNICOLAS@GMAIL.COM - 

48 03018 MARTYNIUK, YONNY HARO 37222092 20.17 PUERTO SANTA CRU YOHHAROL010795@GMAIL.COM - 3755603337

49 03349 CAMPOS, MATIAS EXEQUI 40031720 18.99 RIO GALLEGOS MATIASPORTITA@GMAIL.COM - 3644737775

50 03348 PEÑA, AYELEN TAMARA 41354742 18.88 RIO GALLEGOS AYLENTAMARA0018@GMAIL.COM - 3644269092

51 03364 GOMEZ, BRITEZ IVAN MA 41281668 17.40 COMANDANTE LUIS IVANGOMEZ9805@GMAIL.COM - 2966469624

52 12930 HERRERA, ROBERTO SEBA 39450951 17.06 PUERTO SAN JULIA SEBAHERRERA700@GMAIL.COM - 3855946399

53 13006 OTERO, FABIO DANIEL 38275033 15.23 RIO GALLEGOS FABIADANIELOTERO@GMAIL.COM - 3875186305

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Apellido y Nombres DocumentoPunt.Gral Localidad Email Telefono

1 08233 VILLARROEL, ALEJANDRA 26665672 55.41 RIO GALLEGOS PRYNI55@GMAIL.COM - 2966565436

2 04989 ARRUA, CARINA PAOLA 27098706 42.96 RIO GALLEGOS caraarrua@yahoo.com.ar - 2966413593

3 08404 QUIROGA, LAURA MARIA 16640568 40.67 COMANDANTE LUIS LAURAQY63@GMAIL.COM - 1161646022

4 05268 AYANCAN, NELIDA LOREN 26870183 35.35 RIO GALLEGOS - 2966689090

5 07593 SAEZ, ROSANA BEATRIZ. 25026412 33.96 RIO GALLEGOS - 2966271623

6 11096 SANTUCCI, MARIA XIMEN 33652800 33.93 CALETA OLIVIA 2974135049- 

7 11728 QUARGNOLO, JULIETA 31378990 33.41 RIO GALLEGOS JUJA.QUARGNOLO@GMAIL.COM - 2966612643

8 09566 DIAZ TEJADA, PAOLA DE 24557292 33.28 RIO GALLEGOS 2966562759- 

9 12069 PAEZ, MARIANA NOELIA 35567968 31.16 - 

10 03077 LUKASCHEUSKI, CARLOS 26290422 30.99 RIO GALLEGOS SAKULZ@GMAIL.COM - 2966279244

11 12941 ANACAYA, NATALIA VANI 38051584 26.98 PUERTO DESEADO NATYANACAYA@GMAIL.COM 2975288859- 

12 10541 LORENZO TEJEDOR, MELI 33285655 26.30 RIO GALLEGOS - 29668546352

13 11506 VARGAS, FRANCO EZEQUI 37105955 21.90 PUERTO SANTA CRU FRANCO-VARGAS17@HOTMAIL.COM - 3885821866

14 03704 GONZALEZ, MARISA 40032670 10.55 EL CALAFATEMG440218MARISAGONZALEZ137@GMAIL.COM - 3644702615

15 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 13.95 GOBERNADOR GREGO - 3888676530
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Localidad: PUERTO SAN JULIAN (9310)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

FUERA DE LA LOCALIDAD

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal
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